
KSTS 221/23/1

SMLOUVA o DÍLO _ dodatek č. 1

I. Smluvní strany

I. Smluvní strany
Objednatel : Město Pelhřimov

Masarykovo náměstí l

393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801

, Zastoupené: Ladislavem Medem - starostou města
Zdeňkem J arošem - místostarostou

Zástupce pro věci technické: Mgr. Martin Šimsa, Daniel Junek
Profil zadavatele:

h_ttp://WWW.e-zakazkv.cz/Proñl-Zadavatele/73671d4c-Í892-430d-81 l 8-f1 964c96a8 l 9

Zhotovitel: Status stavební a.s., Nádražní 998, Humpolec 396 24
zástupce pro věci smluvní: František Kubů ~ předseda představenstva

Ing. Karel Hájek - člen představenstva
zástupce pro Věci technické: Ing. Karel Háj ek - člen představenstvaIČ:

46679120
DIČ:

CZ46679120
zápis v obchodním rejstříku: Zapsaný u Krajského soudu v Č. Budějovicích oddíl B,

vložka 487

„Výměna střešní krytiny na budově osadního Výboru V místní
části Houserovka č.p. 28, Pelhřimov“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 221/23 ze dne 28.6.2023 mění tyto články:

III. Termín plnění
Změna termínu dokončení díla je způsobena nemožnosti předat staveniště V původním
termínu z důvodu provádění instalace ochrany před bleskem na budově, se kterou nebylopůvodně počítáno.

Původní termín dokončení stavby: 30.09.2023
Nový termín dokončení stavby: 17.11.2023

 



KSTS 221/23/1

IV. Cena za dílo

Změna ceny je způsobena požadavkem objednatele na provedení dodatečných stavebních

prací, zejména oprav komínových těles, dále z důvodu navýšení výměry plochy střešní

krytiny (došlo k chybě V původní výměře), a Z důvodu nove&#39; instalace ochrany před bleskem

budovy, viz. příloha tohoto dodatku.

Původní cena bez DPH l 200 000,00 Kč s DPH l 452 000,00 Kč

Nová cena bez DPH l 429 693,14 Kč s DPH 1 729 928,70 Kč

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 221/23 ze dne 28.6.2023 zůstávají platné vnezměněné

podobě.

V Pelhřimově dne 29.09.20 3

XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXX

X

XX

XXXXXX
XXX

X XXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXX

X

X



REKAPITULACE STAVBY

  

 

 

  

 
 

 

 

 

   

Kód: 01-2

Stavba: Oprava střechy - Houserovka 28

KSO:
CC-CZ:Místo: Houserovka
Datum: 25.09.2023

Zadavatel:
IC:

Město Pelhřimov
DIČ:

Zhotovitel:
IC:
DIČ:

Projektant:
IC:

DIČ:

Zpracovatel:
IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
229 693,14

Sazba daně Základ daně
Výše daně

DPH základní 21,00% 229 693,14 48 235,56
snížená 15,00% 0,00 0,00

?Cena s DPH CZK
277 928,70Í

/Ř”řt3&#39;jéiłfăňł&quot;”m”&#39;
M &#39; ” ”

&#39;

“žpracovatel W

Datum a podpis: Razítko
_

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
„ k

M

Zhotovifěl
A w

M
”V

,Patymapsłdgis
„W, RaZÍÉKQ...,„ „0%,th ăRQQ9Í§ľW„

A. RĚĚÍÍEQ,.„,
A .W „ „ a

 

Strana 1 z 2

 

 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

O1-2

Oprava střechy - Houserovka 28

Houserovka

Město Pelhřimov

Datum:

Projektant:

Zpracovatek

25.09.2023

 

š Kód
,

Popis

Náklady z rozpočtů

D1

A

01

02

03

04

05

01

02

Dodatek č.1

Vícepráce

Provedení opravy komínových těles

Drobné opravy poškozených tesařských

konstrukcí

Navýšení výměry plochy střešní krytiny

Použití stávajících okapových žlabů

Ochrana před bleskem

Méněpráce

Použitít stávajících okapových žlabů

Odečet části sněhových zachytávačů

Strana 2 z 2

Cena bez DPH [CZK]

229 693,14

229 693,14

356 417,56

38 266,09

10 880,96

91 374,82

29 165,34

186 730,35

-126 724,42

-78 969,50

-47 754,92

Cena s DPH [CZK]

277 928,70

277 928,70

431 265,25

46 301,97

13 165,96

110 563,53

35 290,06

225 943,72

-153 336,55

-95 553,10

-57 783,45

i

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy - Houserovka 28

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:
A - Vícepráce

Úroveň 3:

01 - Provedení opravy komínových těles

 

  

 

Místo: Houserovka

Zadavatel: Město Pelhřimov

Zhotovitel:

:PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV

D 3M,
. VWSvislé a kompletní konstrukce

1
. _

,i i š :Pouzdro komínového průduchu z cihel šamotovýCh Š
i

t, 7,! K i31Í?9&quot;15_
,k ,„

žcao na SMS s MPa
_,

,
,

_

j; Qmí
„w 0 45&#39;0 „45&#39;(2 2+0 ,2)

D =6 Q [avy povrchů „podlahy a osazování výplní
A

„Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných
grçhovýçh profilů s_ tkaninou

2 .š K 5622143003

M §63127466
. i „WM, s t,

 
  

:5”

§33
  m pro E 710,5&#39;

Přepočtené koefioíentem mnozstvi
/

?Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů
lnanášený celoplošné ručně

   
 

 

 K §323131101

 

 
 

Datum: 25.09.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J,cena [CZK] Cena celkem

[CZK]
Cenová soustava

38 266, O9

34 666,09

„

, _ , 9 997, 02
,

0,486? 20 570,00 9 997 02;CS ÚRS2023 O1

6.2.8.6.;
s ,c 4. , s ›.

.-M (W.
Www.- .

8 73917
, „ _

33864: CS ÚRS 2023 01

313,49 ics ÚRS 2023 01

 AŠEÝQÉŽŽW   
gPotažení vnějších pilířů nebo sloupů skloviáknitým

   
 

špletivem vtiáčeným do tenkovrstvé hmoty
m2

l i
A

V

iPenetracni SlIlkOnOVy nátě h pastovxtych
V

1%“
V

i s”,ŠK 5623151031 „_
itenkovrstvyoh omrtek_pi|jrua SIWBŮMM

„

ľ
m2

Í K 623321141 iVápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
Vl&#39;lejŠICh pilíř oupů nanašenájucně
jTenkovrstvá

.
?vnějších piliru nebo sloupů

 
  Ě K 323531012

Ostatní konstrukce a práce, boura&#39;ni
,

šUbouráni komínových hlav z betonu

ŠUbouráni komínového zdiva
 

á zrnita&#39; omítka zrnitost 1,5 mm ›

m2

 
 

942,4sfcs ÚRS 2023 01

 

162, ŠÓÍCS ÚRSV 2023 01 
„www ..m4 ,M „z .,

 

l

.

„
f

426,70; 4 608, 33os QRS 2023 01

3,600; 419,90i 1 511, 64
:cs ÚRS 202301

3,0007&#39; 1 275 00:;
„

0,405 3 750 00;  
›

o 45 o 45*2
&#39;&#39;&#39;&#39;&#39;

§D+M krycí kominove desky z betonu
lLesempomoone pro vyzdívku komínu

  

Přesun sutě

vVnrtrostavenIstni doprava suti a vybouráných hmot pro i

udovy v přes 6_ do 9 m ručně
,

voz suti a vybouraných hmot na skladku nebo j tzrskladku do 1 km se siozenim i

D

š997
   

  K i997013501
 

 
 

g „ ,5,

  
I&#39;l plátek k odvozu suti a vybouraných hmot na šWS K4997013509

,. _,
skiadku ZKD1 km přes1 km

„ _ „
M

„iuwt0848&#39;39
W Součet

W

D 998 Přesun hmot
„WW

„WW

 

 
i

W.. .,

o.

lPřesun hmot ručni
pro budovyvpřes 6 do 12 m!116i K 5998018002

l „W
,W M.,

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

.inženýrskášinnqst
..

,

šRevize komínu
i 

 

Strana 1 z 1

 

› 0 848i

 

 

1 335.505
V

„ ,
.

0843i 314,00,š 266 ,27”
33 072;

,
453 ,ogš ;

*53.672 o
„ „ , ,W ..mw .

,.

33,072

2 166,89  

2166,89iCS ÚRS 2023 01: 
 

3 600.00

3600 00
„ x

.

330000103 uRsV 2023 01
_„

i

 

 

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy ~ Houserovka 28

Obiekt:

D1 - Dodatek Č.1

Soupis:
A - Vřcepráce

Úroveň 3:

02 - Drobné opravy poškozených tesařských konstrukcí

Datum: 25.09.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Místo: Houserovka

Zadavatel: Město Pelhřimov
Zhotovitel:

 

    
  

 

 

ĚPČ Typ Kód
Popis MJ Množství J„cena [CZK] ena celkem [CZK] Cenová soustava l

Náklady soupisu celkem

10 880,96
Práce a dodávky PSV

10 880,96
.,.»KAU§ŠEHBSĚĚ§§§ř§&#39;SÉw

.M

„1VO.§§0,„9.„6„,
W

    

 

 

 

ĚD+M štítových prken vč ná
›

_

„,

Pr ezování krovuł příložkování (šlitova&#39; krokev),
D podbílí štítu vč. nátěru

 

   
 

   

~
› 4

  
z K š

-

_

„m4

 

K

w&#39; IM.“
W ,w „.„.. „„. „2 .

L

„.,.

,» .A Ň w ,

.ť
„

,mm .w

„mww&#39;m „l

.AV
„ ..„ . A, „Vřwh .._ .N

9.
„4M

o ,

2.
v”,.w , .,

4 š K §998762201 šăgeös::
hmot procentm pro kce tesařske v objektech v

š o
, 103,500?

. CS URS 2023 01

Strana 1 z 1

 

  



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy - Houserovka 28

Obiekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:
A - Vicepráce

Úroveň 3:

03 - Navýšení výměry plochy střešní krytiny

 

 

  

 

  

 

 

  
   

 

 

  
 

   

Místo: Houserovka
Datum: 25.09.2023

Zadavatel: Město Pelhñmov
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
91 374 32

o HSV Prace a dodávky HSV
7 264,21

.4...-...949,74-.. .- Efe§un sutě
. .. .4

..
,

7 26.4 2.1.
- ...-

g g 4 Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabuli s š &quot;

4 šĚ
1

14
K 997006014 šobsahem azbestu

.4

.iw-t
M4

”1348; 1 925,00
..W-,4.

259490:
W ...-..4,44 N -.4

i2. 4 K 1997013501 §Odvoz suti a vybouraných hmotína skládku nebo
;

t 4 1,348; 314 00; 423 &#39;274 g1. 4. .- - km seäaăentm
.4 4-..

4 ,.
..

a
4.- 4-.

. 4.. 4 ., ...4m-

&#39; i uti a vybouraných hmot na ž i l i
K §997°135°9

-4
iskLáuku ZKD1 km pres 1km

. 4

t
...44....59457245 930%.

4
.4

7.239242?
.

. 4 _

w 1548&#39;39

š
k

iPoplatek za uloženína skladce (skládkovné)
4 i Šž

4
š

K ČS 97013811
,stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t

825&#39;Ooš 369&#39;60? Š
.. .4* _„....i.„.... .... 4, 4.....- ,.,-„..-„.„.„.„„.

-.-.,::,- .&#39;
..MW - wc...- - „ „WW-W.. . MW,... , a - ,&#39; A

...„.„„-1-. „MW
. ..,.-_,... ,Www .„....-.!l4.--M„-... -. .m

..-. ;&#39;
f i 4 :Poplatek za ulozenr na skládce (skládkovné)

4 í Š
45 4 K Í997013821 .stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17* t &#39;

3 106 50! 3 156,20;ž i z §06 os
-

-. ;
_

Í
-_

j

Práce a dodávky PSV
84 110,61

,4 Konstrukce .teseřské
4

,- .,
.. ..

4

..441.5 93440:

“

Ě
i

4&#39; ŠMontáž laťova&#39;ní na střechách jednoduchých sklonu dáš §
4; 460° osové vzdálenosti přes 150 do 360mm ~

m2
*

66 300 5336.3 3 537&#39;77Š
_:A ať1m epnovana dl 4 m

›

V

4

9 595,00?w Š 776,191?“ k;  

 
 

   

 

    
 

  

   

 
 

    

 

       
  

 

 
 

 

 

  

    
 

   
 

 

&quot;&lt;(ss,Ví/o,3ž)*o,0 su 1
&quot;

O, 547*O. 1

a .,.
SPUČĚL..

.

»..„..„ HM.

W,” . .

7

M.“ .„....---„„
„...W.„„,.„„_ Www» ,-, . .A w» w. ~

..

Montážkontraiati nawpodkladbez tepelne Izolace
4 4.

4 . ›

&#39;

1 337,04í
&quot;&#39;

(eě 3iö 9)&#39;1, 1 &#39;

81.033
”

“W” &#39; &#39; ”

, --.„.4,

Součel
-

4

. .

81.033
„W,

4
.........

4-..-..- ,

9 f M §60514114 gr&#39;ezívojehlíčnaté laťimpregnovaná dl* 4 m
4 0.21045 9 595,00? 2 014 95

ř &#39;

VV 81 033&#39;0, O4&#39;0, 06
0,194w 0161 0,10
0,018

5.,. .

QUČŠ*
...

„_ -

. 0210]. ,.„ MM. ..

-.„4.. m M.. . .. ..
-

4!551° K 4762342812 4:0 :gätáž
latova&#39;nístřech z latí osove vzdálenosti do

Š 66 30ml 1 336,61 Í ;4-.. ;.-
Ě

. ..

-- ..z .u-..W
.

.- Ý -

.4.-.
- ..

„Í.
..

.. ,.. 4
g

11 Í K 49987621021Přesun hmot tonazm pro kcetesarskévobjekt 4

0,448Ě
931 844ii

.

.i
,

iPÍ99 6 G4912.. m
- ,

- .4 .
.,

.

, x
., .

4

-
.

....-

D
.

.7945-4 Krytma 95999399.
. „

., .
4

,--.,4
. 4 -.... 4. .4 .4

5.9. ,179 9.41-
,

„
-4

ř, Ě i iKrytina keramická drážková s povrchovouúpravou f i

4&#39;i 12 l K !765123012 iskiádaná na sucho sklonu do 30° včetně doplňkových l m2 l
520,60::

34 515,78lmw! ,
“i

.-,4 . m,-..

&#39;4a větracích tašek
.. .

i i
-

- - -. .

g:Krytina keramická drážková šlitová hrana z tašek i
i

i

4

l

r ~

g
š
13 K .769123512 Jokrajových s povrchovou úpravou 4&#39;

m
ř

. 792004:
4

i
s

, 7 4×

.w 39.2&quot;. mm... .MN - .„

.

:Ě14; K
?65123912 Ěngraplatek

ke krytině keramické za sklon přes 40 do 4 m2 i 5 608 98!44 -

. .

._,. ...4... „

.w ..

F
-. ,_.-,4„,

4 „ „„. .W „, „www .,„-- „„.,-„„-,„„.--;
5 š 4 rDemontáž vÍnIte azbestocementové krytiny sklonu do 4

4 g2.41?,:-..?Í.1735.15Ž185.7 i. rádo.suti ve neieru prozapouzdrem
4.-.... .

.&quot;&#39;F
4

12.92919
4

,4
. 4

.

W *(8, +8 7.
63.000vv 5.5&#39;(0 3+0 3)

3 300
. vy., .

s uéet.
.. 4-.

-4
., ...... 6.6.9494.. .

4.4

4.
-

-

g l 4 Priplatek za sklon přes 30° k cenám demontaže vlni
,

&#39;

›&#39; i
k

,r.1544&#39; ,5..Zí5131887
-- _;azbesroceme„4wé kwuny

..
4 -

.mi 59393
--

-43991.-
- . -

3.?.95153-4-4-..,
4, ,--,..4.-.4-

&#39;

*Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie s *

4É_17
K 765191011 Íkladené ve sklonu do 30° volně na krokve Íl

m2
Wí643005 47&#39;20 3 129SGÍ

. 4fólie difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační 4
&#39;

7Š
18 M 28329324 jvrstvu, třlvrstv á 1 4 Og /m2 4

m2 76,245! 35,28
...

2 689, 92 s zw 66 3&#39;1 15
76.245

v

VV Součet

Í
76,245

i 1
_

.

, ..M-.M

4
4

..-m .,.
MWMM..,„4--.--

..M-„i
419 i K [998765102 .iPřesun hmot tona&#39;žni pro krytiny skiádané v objektech 4 t i 31145; 1 340&#39;004 4 2914 30i 4
a, i v přes 6 do 12 m

„4 ,.
.

r r.- 41-..
,

l
---. .. .-4 -4 . ...4....-,„--....--„---„ .-4..4 

Strana 1 z 1

 



~ SOUPIS PRACÍ

 

 

 
 

  
 

 

   
 

   
    

  
 

   
    

   

Stavba:

Oprava střechy - Houserovka 28

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:
A - Vícepráce

Úroveň 3:

04 - Použití stávajících okapových žlabů

Místo: Houserovka
Datum: 25.09.2023

Zadavatel: Město Pelhřimov
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

šPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustaval
l

Naklady soupisu celkem
29 165,34

Práce a dodávky PSV 29 165,34

Konstrukce .lslămpířské
„1., .

o,

„

29 165,34
Demontážřpodokapnlho žlabu k dalšímu použití l “m

1
.„

58,000 105,40
„

6 113,20lCS ÚRS 2023 01
. m,764004841 Demontáž háku 700 suti ,l kus

,

80,000 43,18 3 454,40 lCS ÚRS 2023 01
764501103 Montáž žlabu podokapnlho pçlkulątého š m

_

V

58,000* 155.55
&#39;

”s Úfąs 202_3 01
_

l764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 59,000 36,30 CS ÚRS 2023 01
hák žlabový s příchytným jazýčkem P2 barvený

7&#39;
&quot;

&#39;

.55350130 ,1750mm d/ýgpmm
„„

”10:3 l~
_

59,000 107,10
„_„

„ W

6 318,90 CS URS 2023 01

784501107 Montáž rohu nebo koutu pro podokapní půlkulatý žlab kus Í&#39; 3,000* 79,48 238,44 CS ÚRS 2023 01

764501108 211:?”
W&#39;k” °Vameh° (trychtymvem) pm p°d°kapm§ kus 2,000 254,153 50530105 ÚRS 2023 01

704508131 JMontáž kruhového svodu
/

V

,~ m 5“› 10,000; 130,85
_

1350,
,

  
    

Strana 1 z 1

 



SOUPIS PRACÍ

  

 

 

 

  
 

 
 

 

  

 

 
 

 

  
 

  
  

 
 

  

Stavba:

Oprava střechy - Houserovka 28

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

A - Vícepra&#39;ce

Úroveň 3:

05 - Ochrana před bleskem

Místo: Houserovka
Datum: 25.09.2023

Zadavatel: Město Pelhřimov
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

?PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
186 730 35

0 HSV Práce a dodávky HSV
15 000,00

Ostatní konstrukce a prace bouraní
,

ł

łłłłłłłłłł „15 000,OQ Q
m

_

.

íPomocné lešení
›

_ _„

1,000; 5 000, 00 5 000 ,00?
›

5Demontáž a zpětná montaž okapovéhomchodníku
., „ , 1,000? 10 000, 00 10 000, 005

1

&#39;

Elektrornstalace srlnoproud
W

3 „„„
125 650,35

Q
,

,

,?741410021 ,Montaz vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2
m Ě 96,000? 5 947 20:,vběvąemi, ;

,
, „Wu

„M 135442062
V,

?
_

96. 000?
_ ,

„

5 544 00?
K ?741420001šMontáž drát nebo lano hrołnosvodné svodové D do 10 ř&#39;

Í 162 000? 40 483 80?
.

?mm § EQŮELĚFOU
,_

WM. ,

=

.

,

, ,_„,

„WM „ , „W „WW,
„ ?M 135441073 ?drát D 10mm FeZn

.

,

ł 15, 000
866, 25fw

.? 7 ? M ?354410773 ?dratDBrnmA/MgSi
. _

,
,

kg g 23000 260,?40i_ 598920? ,
›

V?
_ .1

,a g M 135441415 ?podpěra vedeníFeZn PV15e
7 ,

; kus g 75 000?
_

7140; 5355, 00?
7g 9 g M 35441560 Špodpéra vedení FeZn PV 22+PV17

k

kus š 72,000Š 40, 95? 2 948, 40?
„

vp W.. .

„

, 3 „1 5 .
„.

„W
„W,9 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby

, kus ,l 118,000? 65
,10? 7 681,80?

?Žiozrža
odbočovacl a spojovací pro pásek 30x4mm,

Ž kus ž 24! 000 Í 32 80 ? 907, 20
1

Ě

svorkaápř/popvacuík prIpOJenI okapovych žlabu
k

9 ł
k

V ”V M? L k

33600:
k W

M

 svorka odbočovacíaspojovacípro spa/ování
,

kruhovýcha páskgvých vodičů, FeZn__

0mm ss
  14 M :35441885

, \

?svorkaspojovací p o lano D

15 Ž Montáz svorka hromosvodna
se 3 srouby

svorka zkušebníbră&#39;íănšD 0- 12mm, FeZn
,

Montáž vedení hromosvodne-uhelmknebo trUbka š
&#39;

&#39;

k

:držáky do zdiva včetně podpěr

?úheíník ochranný na ochranu svodu-1700mm,Fezn

 K ?741420022
 

   

   
 

 

   

 

Í K ?741420051
, M ?35441830

1 mem. A ,. „. W ,

..A „
„zw,

...,.„.,„„„.. z „.

 

?Montáž vedení hromosvodne-stllek k označení svodu

 

   
   

 

 

   
 

Š
1

1
1

?
588,00

  
363, 30 l

i

  

  

 
 

 
  

 
 

 

 

 

?741420083 ř
1 5,25?

,

&quot;

,.

?štítek píastovy čísla svodu
„ k

kus
Á

8,000?”
›

4,204
k ,

_

V

,

lMontaz oddálený hromosvod
,.

V Á „„
k

?st : 1000?
1

1

30870
,

”W
„ž 4 ,35442269R ?oddálenyj/mač komp!

.,

? kys
,

1,000 ?
, _„ ›

2 265&#39; 90 ?„„
_ _

i

K ?741430003 :Montáž tyčjímací délky do 3 m na konstrukCI ocelovou ? kus 8 000?
ČR”994:91119 ”7757173

u
.

„ ._ .„ „

”

&#39;k 99091 ”73299Š M ?35441112 ?JRPV15 í kus ? 8000? 618,451§26? K ?741820001 ?Projektová dokumentace
„

V ., k

š
Š

_

k

1,000? 1066590?
,

10 66590?”
›

,
„Š?27 ? K ?741820012

.

?Výchozí revize
M ž 1,000? 4 725 ,00;1&#39;:

_ „WWW

4 72300? „W 1 .,
A __

??28 ? PS?998741102_W, ?Odvoz zbylé zemínya IIKVIdace
„

l „7.

..1, _
.„
9„7„9?:„90?„„„

,

WW W

,&#39;

o M Práce a dodávky M
46 080,00

.. ,

46;M
_ zZemní práçe pří extrmont. pracích

, ,

.,

,
, „

46 080 00
_ ., „

.

Š K ?460161191 H&#39;°”be&quot;&#39; kabe&#39;wým &#39;Vh mně š 35 cm &#39;V 90 cm V Í&#39;m

I
96000? 295,001 28 320 00?cs 0Rs 2023 01 Š&#39;7

ü ›?~› ?w ł vw v V k

lgggnmišťelsăupclply 1haí&#39;lřcľlěse zhutněnímS 35 cm hl ř M

? V A?” › A W“ u V

V 4?” v › › M!

w u ł:

19315199393111#
V

,

m 1 999991 ”9999999999_9999.91„„„„  

Strana 1 z 1

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy - Houserovka 28

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:
B - Méněpra&#39;ce

Úroveň 3:

01 - Použitít stávajících okapových žlabů

 

Místo: Houserovka
Datum: 25.09.2023

Zadavatel: Město Pelhřimov
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

ŠPČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ;
Náklady soupisu celkem

-78 969 50

D PSV Práce a dodávky PSV
-78 969,50

-78 969 50
.„

  

   

Konstrukce klempířské
,„ ,W ,

„„.~.„-„.„„„„, „ ,.

&#39;žpodokapního žlabu do suti
_

„

Š m  

 

  

 

 

 
 

; 2 l K §76 4511602 ?Žlab podokapní půlkruhový z barveny Pz rš330mm Ě m 3 589,17; fŇÍÍWÍ
. Z

„
.

„

&quot;

&#39;š

l 3 Í K §764511622 Roh nebo kout

Ěulkruhoveho podokapního žlabuz
kus Š _2 000;l l

l
&#39;

.

f „

;,. „ .-Migl

l

mm
w,“ v

i
rychtýřový) pro podokapní žláby z

Íbarvený Pz 330/100 mm. „_ p , „ N

,„, ,„ _ „

W

„&#39;

L ě
g ž

°d
m

K
3764511642 kus l -2 000; 566,37;

l 5ŠKl7645123622
L„..„.„L„„„„La

„w

  

  

Strana 1 z 1

 

 



SOUPlS PRACÍ

 

Stavba:

Oprava střechy - Houserovka 28

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:
B - Méněpráce

Úroveň 3:

02 - Odečet části sněhových zachytávaču

Místo: Houserovka

Zadavatel: Město Pelhřimov

Zhotovitel:

&#39;PČ Typ Kód Popis MJ

Naklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

,
VD&#39; .76.5

„„ ,„. Krytina skládaná
„

__

VŽ 1 Š K §765125401 ÍMontáž protísněhového háku pro keramickou kryllnu Š kus ř

W
„„„...„„„

”kus/M2
., ..

„... „

vv -548&#39;15
w &quot;12&#39;7.2*1,5=129.6
w 130

_,
, W,

_„

.

součet
,

„

š 2 l M 59244405 Eh
,.

protlsněhovy
; kus i 

Strana 1 z 1

 

Datum; 25.09.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-47 754, 92

-47 754,92

„ „
u

.u

~_47 2,5..4 2
.

~692,000§ 49 486 72
-8224000

130 000

&#39;69,2&#39;090
„„,H

f. . ..

.

-692, 0005; 40! 85
*

__

-2a 266,20;

Cenová soustava

 

 

  


